ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

Số:    4371/QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Nam, ngày  26    tháng  12      năm 2012

	QUYẾT ĐỊNH

Điều chỉnh kế hoạch vốn hỗ trợ có mục tiêu từ ngân sách Trung ương năm 2012 của UBND huyện Bắc Trà My

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 16/12/2002;

Căn cứ Nghị định số 60/2003/NĐ-CP ngày 06/6/2003 của Chính phủ về quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 1895/QĐ-UBND ngày 12/6/2012 của UBND tỉnh điều chỉnh kế hoạch vốn Chương trình 134 năm 2012 do UBND huyện Bắc Trà My làm chủ đầu tư;

Xét đề nghị của UBND huyện Bắc Trà My tại Tờ trình số 202/TTr-UBND ngày 24/12/2012 và Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Tờ trình số 811/TTr-SKHĐT ngày 25/12/2012,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh kế hoạch vốn thực hiện Chương trình 134 thuộc nguồn vốn hỗ trợ có mục tiêu từ ngân sách Trung ương năm 2012 của UBND huyện Bắc Trà My đã được UBND tỉnh bố trí tại Quyết định số 1895/QĐ-UBND ngày 12/6/2012, như sau:
ĐVT: 1.000 đồng
	TT
	Danh mục công trình
	Mã số dự án
	 KH vốn 2012

(đã giao)
	Điều chỉnh
	KH vốn 2012 (điều chỉnh )

	 Tăng (+)
	Giảm (-)

	1
	Hệ thống nước sinh hoạt Trường PTTH nội trú Nước Oa
	7350313
	700.000

	6.266
	693.734

	2
	Hệ thống nước sinh hoạt Suối Mur
	7350317
	700.000

	51.207
	648.793

	3
	Hệ thống nước sinh hoạt Prao thôn 2a, xã Trà Giác
	7344408
	0
	57.473

	57.473

	Tổng cộng

	1.400.000
	57.473
	57.473
	1.400.000

Điều 2. UBND huyện Bắc Trà My chịu trách nhiệm quản lý, sử dụng kinh phí đúng mục đích và thực hiện thanh, quyết toán theo quy định.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh, Chủ tịch UBND huyện Bắc Trà My và thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký, các nội dung khác tại Quyết định số 1895/QĐ-UBND ngày 12/6/2012 của UBND tỉnh không thuộc phạm vi điều chỉnh tại quyết định này vẫn còn hiệu lực thi hành./.

	Nơi nhận:

- Như điều 3;

- TT HĐND, UBND tỉnh;
- CPVP;

- Lưu VT,KTN,KTTH.

(D:\VuNguyen\VP UBND\Quyet dinh - UBND\2012\DTXD\QD dieu chinh von NSTW 2012 - Bac Tra My - CT 134 (TT 811).doc)

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH
Đã ký
Nguyễn Ngọc Quang

PAGE